2) Że właściciele bydła chorego lub podejrzanego
o zięgosusz, stawiający opór w wybiciu tegoż bydła, oprócz
odesłania ich po ukaranie do Sądów, utracą prawo do wyna
grodzenia za upadek bydła, którego wybić Delegacji Komite
tu nie dozwolili. — Prezes, tUicrnieuiiez. Naczelk Kancel-
larji, Słomiński.

Mank Polski.— Podaje do publicznej wiadomości, iż
w wykonaniu g 8go Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1836
r. przez Radę Administracyjną, Królestwa wydanej,
przepisującej sposób postępowania przy losowaniu
Obligacji Cząstkowych, z pożyczki 150 miljonowej, od
będzie się w Banku Polskim w dniu 19 (31) Paździer
nika r.

HOWTEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 241.
Czwartek. — Dnia 22go Października. — Rok 1863.

DONIESIENIA.
Podpisany Rejent ogłasza, że na żądanie Opieki niele

tniego Wojciecha Mikołaja Prax działającej, z mocy uchwa
ły Rady familijnej, w Sądzie Pokoju Okręgu i Miasta War-
szawy Wydziału I, pod dniem 14 (26) Czerwca 1860 r. na
stąpionej, oraz na zasadzie upoważnienia Praesidii Trybu
nału Cywilnego tutejszego, pod dniem 3 (15) Października
roku bieżącego, do Nr 8,198 wydanego, w domu Ner 783
przy ulicy Elektoralnej, dnia 15 (27) bieżącego miesiąca i

5
,« W. Schiffer*. Ji

Z powodu wyjazdu są do wynajęcia każdego czasu, Trzy
POKOJE, Przedpokój iKuchnia, na im piętrze.- Tam
że są do wynajęcia Dwa POKOJE na lin piętrze. Wia
domość u Właściciela domu pod Nr 1346e przy ulicy Ma
zowieckiej i Śto-Krzyzkiej.

SW dniu 17 (29) Października 1863 r., o godzi
nie loej rano, odbędzie się w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549 przy uli-
1 cy Długiej nieruchomość Nr 555 w Warsza

wie przy ulicy Długiej połeżona, gdzie Kąpiele Parowe. Licy
tacja rozpocznie się od summy Rs, 16,667.